giorno precedente a quello fissato per l'apertura delle buste, pena l’inammissibilità 

dell'offerta, sul conto corrente bancario sopra indicato e pertanto è consigliabile 

effettuare tutte le operazioni con congruo anticipo. 

LOTTO 4 (QUATTTRO) 

PREZZO BASE Euro 1.360,00 (milletrecentosessanta) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 1.020,00 (milleventi) 

RILANCIO MINIMO  Euro 250,00 (duecentocinquanta) 

LOTTO 5 (CINQUE) 

PREZZO BASE Euro 1.600,00 (milleseicento) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 1.200,00 (milleduecento) 

RILANCIO MINIMO  Euro 250,00 (duecentocinquanta) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 24 (ventiquattro) FEBBRAIO 2026 (duemilaventisei) 

alle ore 14:30 e seguenti